Alia pagina del frontespizio segue un blocco di 18 fogli contenenti l’indice 
di molti nomi, alfabetico : a b c d e f g h i l m n o p r s t v .  L ’indice da 15 voci 
per la lettera a, 5 per la b, 15 per la c, 8 per la d, 3 per la e, 22 per la f, 
2 per la g, 9 per la h, 37 per la i, 8 per la 1, 3 per la m, 8 per la n, nessuna per 
la o, 11 per la p, 1 per la r, 10 per la s, 4 per la t, 3 per la v.

Una introduzione ed autentica segue l ’indice, con il seguente testo latino: 
« In nomine Dni nri Jesu Xpi. Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo 
«  quingentesimo quinquagesimo quarto, secundum usum cursum et consuetu- 
« dinem civitatis Trani, ubi anni domini semper primo die mensis septembris 
« cuiuslibet anni una cum indictione mutantur. Regnantibus serenissimis et 
« catholicis dominis nostris domino Carolo quinto divina favente Clementia 
« Romanorum Imperatore semper Augusto, Rege Germanie, et domina Joanna 
« de Aragonia matre, eodemque domino eius filio primogenito Dey gratia regibus 
«  Castelle, Aragoniae, utriusque Siciliae, Jerusalem, Ungarie, Dalmatie Croatie 
«  que Imperi sui anno vicesimo quarto : regnorum vero eorumque in hoc Regno 
« Siciliae citra pharum anno tricesimo octavo feliciter. Amen.

« Mense septembris die primo eiusdem duodecime Indictionis Trani:
« Ego Nicolaus Peregrinus de Braycho de dicta civitate Trani publicus 

« ubique apostolica ac per totum dictum regnum Sicilie citra pharum regia 
«  auctoritatibus notarius ordinavi presentem quinternum sive prothocollum, in 
« quo omnes contractus, notas, abreviaturas et scripturas alias publicas, con- 
« fectas et publicatas per me predictum notarium Peregrinum inter introscriptos 
« contrahentes, in presenti anno cum Judicis et testium subscriptorum in calce 
« uniuscuiusque contractus et abreviature ad hoc vocatorum specialiter et 
« rogatorum interventu, propria manu fideliter (prout infra) particuliter et 
« distinte scripsi et annotavi :

« Quod et quas scripsi et publicavi ego prefatus Nicolaus Peregrinus publicus 
« ut supra notarius qui premissis omnibus et singulis vocatus et rogatus interfui, 
« Signumque meum solitum apposui consuetum.

«Nomina regiorum judicum ad vitam:
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« Federicus Stampachia de Trano per provintias Terrae Bari et Hydrunty. 
« Jacobus Porcellus de Trano per provincias Terrae Bari Hydrunti et Capitanate. 

« Nomina Judicum annalium ad contractus:
« Franciscus de Joanne de Trano de Sedili Archiepiscopatus 
« Nicolaus Caccabus de Trano de Sedili sancti Marci 
« Sygismundus Cassarsa de Trano de Sedili Campi Langobardorum 
« Franciscus de Sandula de Trano de Sedili Porte Nove 
« — Nota quod annus imperii mutatur die vicesimo quarto mensis februari